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Dodatek č. 79
ke smlouvě o výpůjčce

uzavřena mezi:

PŮJČITELEM
TRIVISION s. r.o.
se sídlem Olomoucká 3896/114, 796 01 Prostějov
IČ: 28612183 DIČ: CZ28612183 (je plátcem DPH)
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 72816
jednajicl: na základě plné moci 
bankovní spojeni:
kontaktní osoba ve věcech
smluvních i technických;

CSOB a.s,, 6. ů. :233993955/0300

tel. :

VYPŮJCITELEM
Fakultní nemocnice Ostrava
se sídlem 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
10: 00843989 DIČ; CZ00843989 (je plátcem DPH)
jednajici: Bc. Petr Foltýn, náměstek ředitele pro infomaéni technologie
bankovní spojeni: ČSOB a. s., poboéka Ostrava, 6. u. ; 8010 - 0309258333/0300
Zřizovaci listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 6. j. OP-054-25. 11. 90

l.
Předmět dodatku

V souladu s ustanovením odstavce 1. smlouvy o výpůjčce uzavřené dne 1. 8. 2013 se smluvní strany dohodly na
uzavřeni tohoto dodatku smlouvy, který v jeho příloze uvádí "Soupis obměněných tiskáren 3/2020 .

Závěrečná ustanoveni

Ostatní ujednáni smlouvy o výpůjčce, nedotčená tímto dodatkem, zůstávaji nezménéna Dodatek smlouvy o
výpůjčce je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom. Tento dodatek nabývá platnosti a
účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Nedílnou součást! tohoto dodatku je příloha: Příloha č. 1 - Soupis obměněných tiskáren
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Fakultní nemocnice Ostrava
Bc. Petr Foltýn

náměstek ředitele pro informační technologie
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Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 70852 Ostrava

Příloha č. 1 smlouvy o vypůičce

Výrobní číslo

ZDGRB8GM2A004JA

ZDGZBJFM10008QJ
ZDGZBJFM10008YM
ZDGRB8GM2A002XK

ZDGRB8GM2A0053X
ZDGZBJFM10008RP

ZDGRB8GM2A008LH

PHBLL2S03R
ZDGRB8GM2A0083T

ZDGRB8GM2A0087R

ZDGRB8GM2A0088M
ZDGRB8GM2A0084Z

TH97A1Q114
ZDGRB8GM2A008XA

ZDGRB8GM2A0086N
ZDGZBJFM100099P

ZDGRB8GM2A0059D
TH9A1Q10N
CNCZL8901C

ZDGRB8GM2A0085P
ZDGRB8GM2A0081H
ZDGZBJFM1000AXJ

Výrobce
SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG
SAMSUNG
SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG
HP

SAMSUNG

SAMSUNG
SAMSUNG
SAMSUNG

HP

SAMSUNG

SAMSUNG
SAMSUNG

SAMSUNG

HP

HP
SAMSUNG
SAMSUNG

SAMSUNG

ev. číslo vypůjéitele: 02/OVZ/13/104-V, ORN-11/12
ev. číslo půjéitele: TRIV/CZ/03-2013f03

Soupis obměněných tiskáren (3/2020)

Typ
M3820ND
M3320ND
M3320ND
M3820ND
M3820ND

M3320ND
M3820ND

M426
M3820ND
M3820ND
M3820ND

M3820ND
OJ 8023

M3820ND
M3820ND

M3320ND

M3820ND

OJ 8023

PW586

M3820ND

M3820ND

M3320ND

Pořizovací hodnota

5 650 Kč
4 996 Kč
4 996 Kč
5 650 Kč
5 650 Kč
4 996 Kč

5 650 Kč
12 180 Kč
5 650 Kč

5 650 Ke
5 650 Kč
5 650 Kč
4 520 Kč
5 650 Kč

5 650 Kč
4 996 Kč
5 650 Kč
4 520 Kč
16 890 Kč
5 650 Kč
5 650 Kč
4 996 Kč

Umístění

Vyšetřovna

práč. sester

lék-po koj
práč. sester

dok. pracovnice

recepce
ambulance

Boczková

sesterna

laboratoř

dok. pracovnice
sesterna

kancelář

staniční

Vyšetřovna

insp. pokoj

JIP

genetika

fotograf + dokumentační
JIP

Vysetřovna

farmakologie

INV číslo
985624
985522
985523
985623
985625
985533
985640
985715

985634
985638
985639
985635
985727
985641
985637
985722
985494

985728
985744
985636
985633
985725

vypůjčíte l
Bc Petr Foltýn

náměstek ředitele pro informační technologie
Fakultní nemocnice Ostrava

^. ^. ^.7^

..-^

^.^^^'s
.

-.. ^ss. ifeefi
OiomouckjSB. -". ;: :'^. /^"^"PFFsT^Jou

-Ci>-2jaA... l^L^:;"_JTiC




